

Årsredovisning

Illuminatum Pirum AB

559152-1637

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-06-12

Rolf Gustafson, Styrelseledamot

Årsredovisning

ÅRSREDOVISNINGEN ÄR UTARBETAD AV BEREDNINGEN FÖR ÅRSREDOVISNINGEN I SAMBAND MED ÅRSREDOVISNINGEN FÖR 2023. FÖR ÅRSREDOVISNINGEN ÄR INOMREDAVNINGEN FÖR 2023.

Illuminatum Pirum AB

559152-1637

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget Illuminatum Pirum AB startade sin verksamhet i mars 2018.

Företaget bedriver verksamhet inom hälsa och sjukvård inklusive rådgivning, utbildning, undervisning och konsultuppdrag anslutning därtill samt kapitalförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 421	1 963	2 329	2 079	1 869
Resultat efter finansiella poster	730	1 124	1 297	1 507	1 239
Soliditet %	91	89	85	81	80

Bolagets omsättning har minskat med ca 28% innevarande räkenskapsår jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beroende på att en kund till bolaget har upphört med sina beställningar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 822 025	687 738
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-302 539	
Balanseras i ny räkning		687 738	-687 738
Årets resultat			440 210
Belopp vid årets utgång	50 000	2 207 225	440 210

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 207 225
Årets resultat	440 210
Summa	2 647 435

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	-302 810
Balanseras i ny räkning	2 950 245
Summa	2 647 435

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024070110655

1209

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 421 333	1 963 234
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 421 333	1 963 234
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-115 124	-180 091
Personalkostnader	-660 407	-657 385
Summa rörelsekostnader	-775 531	-837 476
Rörelseresultat	645 802	1 125 758
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 631	28
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	83 016	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8	-1 740
Summa finansiella poster	84 639	-1 712
Resultat efter finansiella poster	730 441	1 124 046
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-168 000	-284 000
Summa bokslutsdispositioner	-168 000	-284 000
Resultat före skatt	562 441	840 046
Skatter		
Skatt på årets resultat	-122 231	-152 308
Årets resultat	440 210	687 738

2024070110656

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	854 109	771 093
Andra långfristiga fordringar		2 595 129	2 687 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 449 238</i>	<i>3 458 093</i>

Summa anläggningstillgångar

3 449 238 **3 458 093**

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		28 033	–
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>28 033</i>	<i>–</i>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		150 000	206 250
Övriga fordringar		238 048	85 518
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		–	13 020
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>388 048</i>	<i>304 788</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		513 958	389 505
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>513 958</i>	<i>389 505</i>

Summa omsättningstillgångar

930 039 **694 293**

SUMMA TILLGÅNGAR

4 379 277 **4 152 386**

2024070110657

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 207 225	1 822 025
Årets resultat	440 210	687 738
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 647 435</i>	<i>2 509 763</i>
Summa eget kapital	2 697 435	2 559 763
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 623 000	1 455 000
Summa obeskattade reserver	1 623 000	1 455 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	40 088	885
Övriga skulder	13 753	131 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 001	5 001
Summa kortfristiga skulder	58 842	137 623
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 379 277	4 152 386

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

771 093

771 093

Årets resultatandel

83 015

–

Utgående anskaffningsvärden

854 108

771 093

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2024-06-12



Rolf Gustafson
Styrelseledamot